
ZARZĄDZENIE NR 807.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 12 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Członków Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku 

Na podstawie § 3 Zarządzenia Nr 84/2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 30 stycznia 2015 r. 
w sprawie powołania Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku zarządzam, co następuje 

§ 1. W zarządzeniu nr 95.2019 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie powołania 
Członków Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku wchodzą następujący członkowie: 

1. Wiesław Żmuda 

2. Marcin Ryszkiewicz 

3. Łukasz Romatowski 

4. Edward Traskowski 

5. Kazimierz Tarajda 

6. Remigiusz Karpiński 

7. Stanisław Malinowski 

8. Ewa Daniszewska 

9. Sebastian Kosiorek 

10. Paweł Urban 

11. Andrzej Koc 

12. Paweł Żuk 

13. Janusz Lisowski 

14. Tomasz Przekop 

15. Ks. Marcin Koncewicz 

16. Michał Rutkowski 

17. Marian Malewski 

18. Katarzyna Cholewińska 

19. Michał Chrościelewski 

20. Katarzyna Sztramko 

21. Paweł Konopka 

22. Magdalena Kukiełko 

23. Kamil Birgiel”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7352CB42-4D3C-4BF0-9A2B-70E5EEA7A549. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7352CB42-4D3C-4BF0-9A2B-70E5EEA7A549. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 14
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 15
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 16
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 17
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 18
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 19
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 20
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 21
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 22
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 23


	Paragraf 2
	Paragraf 3


